
ページNo

ギヤーボックス関係(その1) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 1

ギヤーボックス関係(その2) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 2

ギヤーボックス関係(その3) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 3

ギヤーボックス関係(その4) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4

ギヤーボックス関係(その5) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5

ギヤーボックス関係(その6) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6

フレーム関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7

リフトアーム関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 8

ニダイ関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 9

ニワク関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 10

走行関係（その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 11

走行関係（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 12

エンジン関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 13

伝導関係（その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 14

伝導関係（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 15

ユアツ装置関係（その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 16

ユアツ装置関係（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 17

ユアツ装置関係（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 18

操作・カバー関係(その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 19

操作・カバー関係(その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 20

操作・カバー関係(その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 21

操作・カバー関係(その4） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 22

操作・カバー関係(その5） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 23

操作・カバー関係(その6） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 24

操作・カバー関係(その7） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 25

マーク関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 26

付帯品関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 27

目　　　次



-1-

１.ギャーボックス関係(その１)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0323-101-300-0 T/M(400)ASSY 1
2 0323-110-400-0 ｷﾞﾔｹｰｽ(L)COMP 1
3 0323-110-410-0 ｷﾞﾔｹｰｽ(R)COMP 1
4 0343-115-011-0 ｱﾝﾀﾞｰｶﾞｰﾄﾞ 1
5 3614-101-005-0A ｱﾀﾏﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ 1

6 V720-101-900-6 Oﾘﾝｸﾞ P6 1
7 V200-260-601-0 ﾎﾞﾙﾄ M6X10 1
8 V201-260-809-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X90 3
9 V201-260-811-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X115 5
10 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 6

11 V401-160-008-0 S.W 8 8
12 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 8
13 0366-101-019-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(M10X155) 2
14 V401-160-010-0 S.W 10 2
15 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 4

16 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M10 2
17 3740-111-030-0 ﾌﾟﾂｼﾕﾛﾂﾄﾞﾒﾀﾙ 2
18 V720-101-901-0 Oﾘﾝｸﾞ P10 2
19 V720-102-401-6 Oﾘﾝｸﾞ P16 1
20 3560-102-029-1A ﾁﾕｳﾕｾﾝ 1

>符号1は、（その1)符号2～（その5）のｾｯﾄ品

部品名称

13

2

12

12

12

19

18 18

20

6

1

5

4

10

11

11

11

17

17
7

9

9

9

8

3

A

A

16
15

15

14
12

10 11



-2-

１.ギャーボックス関係(その２)

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 0332-110-011-0 ﾆﾕｳﾘﾖｸｼﾔﾌﾄ 1
2 0323-110-031-0 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔｰ(22-13) 1
3 V600-110-630-3 R.B.B 6303 1
4 V600-110-620-2 R.B.B 6202 3
5 0407-110-027-0 ｵｲﾙｼｰﾙ(TC16.7) 1

6 0323-110-420-0 ｶｳﾝﾀｼｬﾌﾄCOMP 1
7 V600-110-620-3 R.B.B 6203 2
8 0323-110-430-0 ﾊﾞｯｸｶｳﾝﾀｼｬﾌﾄCOMP 1
9 V744-115-300-7 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC15307 1

2

6

1

5

4

4

4

7

7

9

8

3



-3-

１.ギャーボックス関係(その３)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0317-110-012-1A ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁｼﾔﾌﾄ(195) 1
2 0317-110-013-1 ｾﾝﾀｰｷﾞﾔ(195) 1
3 V705-140-037-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 37 2
4 0337-110-012-0 ｸﾗﾂﾁｷﾞﾔ(250) 2
5 3740-111-023-0A ｿｳｺｳｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

6 3740-111-024-0 ｿｳｺｳｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｳｹ 2
7 V600-110-620-3 R.B.B 6203 2
8 0317-110-015-0A ﾌﾞﾚｰｷﾒﾀﾙ 2
9 V401-160-008-0 S.W 8 6
10 3737-111-031-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ｼｰﾛｯｸ) M8×22 6

11 3100-107-001-0 ｿｳｺｳｼﾌﾀｱ-ﾑ 2
12 0343-110-014-0A ｿｳｺｳｼﾌﾀｱｰﾑﾋﾟﾝ 2
13 2703-101-020-0 ｼﾌﾀｶﾗ- 4
14 3740-111-029-0 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁﾌﾟｼﾕﾛﾂﾄﾞ 2
15 3740-111-049-0 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁｱ-ﾑ(L) 1

16 3740-111-050-0 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁｱ-ﾑ(R) 1
17 3517-501-002-1A ｸﾗﾂﾁｶﾞｲﾄﾞﾋﾟﾝ 1
18 V500-163-002-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X20 1

部品名称

16

15

13

13

2

14

14

12

12

18

6

6

1

5

5

4

4

10

10

11
11

17 7

7

9

9

8

8

3

3



-4-

１.ギャーボックス関係(その４)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0323-110-032-0 ﾁｪﾝｼﾞｼﾌﾄﾛｯﾄﾞ 1
2 3100-108-002-0B ﾁｴﾝｼﾞｼﾌﾀ 1
3 0439-110-021-1A ｼﾌﾀｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
4 V680-200-001-0 ｽﾁ-ﾙﾎﾞ-ﾙ 5/16 1
5 0332-110-240-0 ﾁｴﾝｼﾞｱｰﾑ(160)COMP 1

6 0337-110-500-1A ﾌﾞﾚｰｷ(62)ASSY 1
7 0337-110-051-1A ﾌﾞﾚｰｷﾊﾟｯｷﾝ 1
8 V704-140-014-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 14 1
9 V211-260-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X20 3

部品名称

2

6

1

5

4

7

9

8

3



-5-

１.ギャーボックス関係(その５)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0323-111-200-0 ﾎｲﾙｼｬﾌﾄ(L)COMP 1
2 V600-110-620-5 R.B.B 6205 2
3 V744-125-350-7 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC25357 2
4 V742-125-350-5 ｵｲﾙｼ-ﾙ VC25355 2
5 0323-111-210-0 ﾎｲﾙｼｬﾌﾄ(R)COMP 1

部品名称

2

2

1
5

4

4

3

3



-6-

１.ギャーボックス関係(その６)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0323-115-011-0 ﾊﾟｲﾌﾟｳｹｶﾞﾈ(XS400) 2
2 V211-261-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M10X25 4
3 0323-120-011-0 ﾎｲﾙｽﾌﾟﾛｹｯﾄ(60X7) 2
4 0317-120-012-0 ﾋﾟﾝ(10X54) 2
5 V500-162-501-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X15 2

6 V410-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾞｶﾞﾈ 10 2

部品名称

2

2

6

6

1

1

5

5

4

4

3

3



-7-

２.フレーム関係

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0323-212-200-1B ﾌﾚｰﾑ(XS400LD)COMP 1
2 0323-211-011-0 ﾌﾞｼﾕ(ﾂﾊﾞ/20X23X20) 2 MB2020-31FDU
3 0323-211-013-0 ｶｲﾍｲｱﾝﾅｲ(L) 1
4 0323-211-014-0 ｶｲﾍｲｱﾝﾅｲ(R) 1
5 V211-660-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)7 M8X25 4 7T

6 0323-213-200-0A G.BOXｶﾞｰﾄﾞCOMP 1
7 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 2
8 0323-115-012-0 G.BOXﾎﾙﾀﾞﾌﾟﾚｰﾄ 1
9 V201-261-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 2
10 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2

11 V363-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ M10 2
12 V211-361-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X20 2

部品名称

2

12
6

1

5

5
4

10

11

7

9

8

3



-8-

３.リフトアーム関係

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0323-240-200-2B ﾒｲﾝｱｰﾑCOMP 1
2 0450-301-011-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞﾂｼﾕ20 4
3 V600-130-630-4 R.B.B 6304ZZ 4
4 V704-140-020-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 20 4
5 0323-241-011-0 ｱｰﾑｼﾃﾝｼﾞｸ(20X205) 2

6 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 2
7 V201-460-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 2 9T
8 0323-240-220-2C ｻﾌﾞｱｰﾑCOMP 1
9 0315-303-005-0 ｱ-ﾑｾﾝﾀﾋﾟﾝ 2
10 0347-520-011-0 ｶﾗｰ(21X30X5) 2

11 V500-165-003-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 5X30 2

部品名称

2

2

6

6

1

5

5

4

4

4

4

10

10
11

11

7

7

9

9

8

3

3

3



-9-

４.ニダイ関係

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0323-251-200-3D ﾆﾀﾞｲ(LD)COMP 1
2 0332-270-011-0 ﾆﾀﾞｲﾏﾂﾄ(XS) 1
3 0323-211-011-0 ﾌﾞｼﾕ(ﾂﾊﾞ/20X23X20) 2 MB2020-31FDU
4 0312-254-230-0 ｶｲﾍｲﾌﾂｸ(L)COMP 1
5 0312-254-240-0 ｶｲﾍｲﾌﾂｸ(R)COMP 1

6 V211-250-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X16 4
7 V401-160-008-0 S.W 8 2
8 8935-004-032-0 ﾄﾞﾛﾂﾊﾟｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
9 0312-254-250-0 ｶｲﾍｲｱｼﾞﾔｽﾀ(L)COMP 1
10 0312-254-260-0 ｶｲﾍｲｱｼﾞﾔｽﾀ(R)COMP 1

11 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 2
12 V203-460-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ﾎｿﾒ) M8X1X25 2 9T
13 0375-255-011-0 ﾌﾂｸｻﾄﾞｳﾛ-ﾗ 2
14 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2
15 V500-162-501-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X15 2

16 0366-302-011-0 ﾜｸﾄﾒﾈｼﾞ(S)L 1
17 0366-302-012-0 ﾜｸﾄﾒﾈｼﾞ(S)R 1
18 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M10 4
19 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2

部品名称

16

15

15

13

13

2

14

14

12

12

19

19

18

18

6

6

1

5

4

10

11

11

17

7

7

9

8

8

3

3



-10-

５.ニワク関係

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0323-261-200-1A ﾏｴﾜｸ(LD)COMP 1
2 0323-261-220-1A ﾖｺﾜｸLD(L)COMP 1
3 0323-261-230-1A ﾖｺﾜｸLD(R)COMP 1
4 0323-261-240-0 ﾏｴﾜｸｼﾃﾝ(30)COMP 2
5 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 4

6 V361-260-008-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 4
7 0312-262-011-0 ｹﾞｰﾄﾚﾊﾞｰ(LAD) 2
8 V200-261-002-5 ﾎﾞﾙﾄ M10X25 2
9 0412-204-004-0 Uﾅﾂﾄ(M10) 2
10 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2

11 0323-261-011-1A ﾀｵﾚﾄﾞﾒﾌﾂｸ 2
12 V200-260-601-6 ﾎﾞﾙﾄ M6X16 2
13 V361-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M6 2
14 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 2
15 0323-261-250-1A ﾖｺﾜｸﾀｵﾚﾄﾞﾒ(L)COMP 1

16 0323-261-260-1A ﾖｺﾜｸﾀｵﾚﾄﾞﾒ(R)COMP 1

部品名称

16

15

13

13

214

14

12

12

6

6

1

5

5

4

4
10

10

11

11

7

7

9

9

8

8

3



-11-

６.走行装置関係(その１)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0323-312-200-0 ｲｺﾗｲｻﾞ(XS4)COMP 2
2 0312-240-013-0 ﾌﾞｼﾕ(ﾂﾊﾞ/25X28X25) 4
3 3768-361-029-0 ﾛ-ﾀｷﾞﾔ-ﾄﾒｻﾞｶﾞﾈ 10
4 0351-110-015-0 ﾛﾂｸｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ10X30 2
5 0323-313-200-0 ﾃﾝﾘﾝ(135X97/A)ASSY 4

6 0323-313-210-0 ﾃﾝﾘﾝ(135X97/A)COMP 4
7 0323-313-201-0 ｼｬﾌﾄ(135X97/A) 4
8 0323-313-202-0 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 8
9 0323-313-203-0 Cﾘﾝｸﾞ 8
10 0323-313-204-0 ｵｲﾙｼｰﾙ 8

11 0323-313-205-0 ｶﾊﾞｰ(135X97/A) 8
12 V203-461-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ﾎｿﾒ) M10X1.25X25 8 9T

>符号5は、符号6～11を含む

部品名称

2

2

12

12

12

12

6

1

5

5

5

4

10

10

11

11

7

9

9

8

8

3

33

3

3



-12-

６.走行装置関係(その２)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0323-312-230-0B ﾛｰﾗ(135X97/B)ASSY 2
2 0323-312-220-0B ﾛｰﾗ(135X97)COMP 2
3 V600-110-620-4 R.B.B 6204 4
4 0376-310-011-0 ｵｲﾙｼｰﾙ(20X47X10) 4
5 0374-310-014-0 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ(20X47X5) 4

6 3768-361-029-0 ﾛ-ﾀｷﾞﾔ-ﾄﾒｻﾞｶﾞﾈ 2
7 V203-461-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ﾎｿﾒ) M10X1.25X25 2 9T
8 0339-320-011-1A ｱｲﾄﾞﾙﾛｰﾗ(HG) 2
9 0323-331-011-0 ﾎﾞﾝｼﾞﾝｶﾗｰ(25X58) 2
10 0323-331-012-0A ｶﾗｰ(26X32X7) 2

11 V600-150-600-5 R.B.B 6005DDU 4
12 V705-140-047-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 47 4
13 0323-331-013-0 ｶﾗｰ(16X32X7) 2
14 0354-310-014-0 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ 2
15 V411-260-016-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 16 2

16 V330-260-016-0 ﾅﾂﾄ(ﾎｿﾒ) M16X1.5 2
17 0323-341-200-1B ﾃﾝｼｮﾝｼﾞｸ(XS400)COMP 1
18 0335-302-011-0 ｼﾞﾔﾂｷﾎﾞﾙﾄ 2
19 V300-260-016-0 ﾅﾂﾄ M16 2
20 P115-350-011-0 ｸﾛｰﾗ(130X34X60) 2

>符号1は、符号2～5を含む

部品名称

16

15
13

214

12

1219

18

20

6

1

1

5

5
4

4

10

11

11

17

7

9

8

3

3



-13-

７.エンジン関係

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0337-414-200-0 ｴﾝｼﾞﾝ(EX13D) 1
2 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 4
3 V401-160-008-0 S.W 8 4
4 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 4

部品名称

2

2

1

4

4

3

3



-14-

８.伝導関係(その１)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0332-510-210-0 Mﾌﾟｰﾘ(160)COMP 1
2 8935-013-015-0 ｶﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞｷ- 1
3 3731-551-014-0 ﾘﾝﾌ 1
4 V210-260-602-0 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X20 1
5 0323-512-011-0 Eﾌﾟｰﾘ(XS400LD) 1

6 8935-042-028-0 ﾎｼﾞﾖｽﾌﾟﾛｹﾂﾄﾘﾝｸ 1
7 V211-260-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X25 1
8 0551-520-011-0 ｺｸﾞﾍﾞﾙﾄ(SA33HP4) 1
9 0331-510-210-0A ﾍﾞﾙﾄｽﾄﾂﾊﾟCOMP 2
10 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 2

11 0323-512-012-0 Mﾌﾟｰﾘｶﾊﾞｰﾍﾞｰｽ 1
12 V211-260-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X16 3
13 0323-512-200-0 MﾌﾟｰﾘｶﾊﾞｰCOMP 1
14 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 2

部品名称

13

2

14

12

6

1

5

4

10

10

11

7

9

9

8

3



-15-

８.伝導関係(その２)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0323-515-200-0 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑCOMP 1
2 8935-004-026-0 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼﾖﾝﾌﾟ-ﾘ 1
3 V704-140-015-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 15 2
4 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 2
5 1305-241-001-0A ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1

6 8935-004-032-0 ﾄﾞﾛﾂﾊﾟｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
7 3911-342-271-0 ﾌﾞｼｭ(12X14X15) 2

部品名称

2

6

1

5
4

4

7

7

3



-16-

９.ユアツ装置関係(その１)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0323-530-200-0 ﾕｱﾂﾎﾟﾝﾌﾟH130L 1
2 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 4
3 0383-530-210-0 ﾎﾟﾝﾌﾟﾌﾟｰﾘCOMP 1
4 0325-501-006-0 ﾘﾝｸ(10) 1
5 V401-160-010-0 S.W 10 1

6 V201-261-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X20 1
7 0323-530-011-0 ﾕｱﾂﾚﾊﾞｰ 1
8 V303-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M10 1
9 3640-585-001-0A ﾆｷﾞﾘ(ｲｴﾛｰ) 1
10 0452-530-011-1 ﾍﾞﾙﾄ(VｺｸﾞA24-2) 1

部品名称

2

6

1

5
4 10

7
9

8

3



-17-

９.ユアツ装置関係(その２)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0347-530-300-2C ｼﾘﾝﾀﾞ(155-300)ASSY 1
2 0315-303-240-1B ｼﾘﾝﾀﾞｻﾌﾞCOMP 1
3 0347-530-301-1A ﾛﾂﾄﾞ(294) 1
4 0315-303-222-0 ﾛﾂﾄﾞｶﾊﾞ- 1
5 0315-303-223-1A ﾋﾟｽﾄﾝ 1

6 0315-303-224-0 ﾀﾞｽﾄｼ-ﾙ35 1
7 0315-303-225-0 Uﾊﾟﾂｷﾝ35 1
8 V721-103-105-8 Oﾘﾝｸﾞ G58 1
9 V720-102-402-0 Oﾘﾝｸﾞ P20 1
10 0315-303-226-0 Uﾊﾟﾂｷﾝ63 2

11 0433-025-013-0 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1
12 V411-260-016-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 16 1
13 V330-460-016-0 ﾅｯﾄ(ﾎｿﾒ) M16X1.5 1 7T
14 0412-205-009-0 90ﾟｴﾙﾎﾞ 3
15 0383-530-012-0 ﾎｰｽ(1050) 1

16 0383-530-013-0 ﾎｰｽ(1250) 1
17 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 1
18 0312-530-018-1 ﾎｰｽｶﾊﾞｰ 2
19 0384-420-015-0 ﾘﾋﾟｰﾄﾀｲ(200) 1
20 4210-470-013-0 ﾘﾋﾟｰﾄﾀｲ 1

>符号1は、符号2～13を含む

部品名称

16

16

15

15

13

2

14

1414

12

19

18

18

20

22

23

24

24

25

26

21

6

1

1

5

4
10

11

177

9
8

3



-18-

９.ユアツ装置関係(その２)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

21 0323-530-014-0 45ﾟｴﾙﾎﾞ 1
22 0375-531-022-0A ﾋﾟﾝ(20X128) 1
23 0323-530-015-1A ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞﾋﾟﾝ 1
24 V500-165-003-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 5X30 2
25 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 1

26 V201-460-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 1 9T

部品名称

16

16

15

15

13

2

14

1414

12

19

18

18

20

22

23

24

24

25

26

21

6

1

1

5

4
10

11

177

9
8

3



-19-

１０.操作・カバー関係(その１)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0323-625-200-1B ﾊﾝﾄﾞﾙ(XS400)COMP 1
2 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 5
3 0314-622-012-1A ﾚﾊﾞｰｱﾃｺﾞﾑ 3
4 0323-625-230-1A ﾊﾝﾄﾞﾙﾂﾅｷﾞCOMP 1
5 V211-260-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X20 3

6 0323-420-200-0 ﾊｲｷﾊﾟｲﾌﾟCOMP 1
7 0663-251-016-0 ﾌﾂｸ 1
8 V200-260-601-6 ﾎﾞﾙﾄ M6X16 1
9 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 1
10 0451-635-012-0 ｺﾞﾑｻﾞ(16-6) 1

11 0660-420-014-0A Sﾅﾂﾄ(M6) 1

部品名称

2

2

2
6

1

5

5

4

10

11

7
9
83 3



-20-

１０.操作・カバー関係(その２)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0323-615-200-0 ｼﾌﾄﾎﾞｽCOMP 1
2 V580-140-603-2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ(W) 6X32 1
3 3536-111-008-0 ﾇｹﾄﾞﾒﾊﾘｶﾞﾈ 1
4 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 3
5 V201-260-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X16 1

6 0323-615-210-0 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰCOMP 1
7 3517-105-004-0 ﾚﾊﾞ-ﾆｷﾞﾘ 1
8 0761-310-016-0 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ(L) 1
9 0761-310-017-0 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ(R) 1
10 0323-615-011-0 ﾁｪﾝｼﾞﾛｯﾄﾞ(474) 1

11 V303-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M8 1
12 3900-540-016-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ(L.M8) 1
13 V401-160-008-0 S.W 8 2
14 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 1
15 1305-241-001-0A ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2

16 0323-630-013-0 ﾚﾊﾞｰｼﾃﾝﾋﾟﾝ 1

部品名称

16

15

15

13

13

2

1412 6

1

5

4

4

410

11

7

9

8

3



-21-

１０.操作・カバー関係(その３)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0323-625-240-1A ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ(XS4)COMP 1
2 0323-625-250-1A ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ(ｼﾀ)COMP 1
3 0323-625-011-0A ﾎﾟﾝﾌﾟﾌﾟｰﾘｶﾊﾞｰ 1
4 4301-210-002-0 ｾﾑｽﾎﾞﾙﾄ6X16(ﾛｸｶｸ) 8

部品名称

2

1

4

4
4

4

3



-22-

１０.操作・カバー関係(その４)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0323-630-200-0 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(L)COMP 1
2 0323-630-011-0A ｹｰﾌﾞﾙ(ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ/L) 1
3 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2
4 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2
5 3536-111-008-0 ﾇｹﾄﾞﾒﾊﾘｶﾞﾈ 2

6 0323-630-210-0 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(R)COMP 1
7 0323-630-012-0A ｹｰﾌﾞﾙ(ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ/R) 1
8 0366-252-012-1A ｸﾞﾘﾂﾌﾟ 2

部品名称

2

6

1

5

4

4

7

8

3

3

A

A

B

B



-23-

１０.操作・カバー関係(その５)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0323-630-220-0A ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰCOMP 1
2 3517-105-004-0 ﾚﾊﾞ-ﾆｷﾞﾘ 1
3 0323-630-014-0 ｸﾗｯﾁﾛｯﾄﾞ 1
4 V411-250-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 1
5 V500-162-502-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X20 1

6 0323-630-015-0 ﾛｯﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ 1
7 V303-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M10 2
8 1317-401-004-0 ｼﾕｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
9 0323-630-016-0A ｹｰﾌﾞﾙ(ﾌﾞﾚｰｷ) 1
10 0313-623-015-0 ｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾞ 1

11 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2
12 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2
13 0661-720-016-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE075) 1
14 0357-503-012-0 ﾚﾊﾞ-ｼﾃﾝﾋﾟﾝ 1
15 V411-250-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 1

16 1305-241-001-0A ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1

部品名称

16
15

13

2
14

12

12

6

1 5
410

11

11

7

7

9

8

3



-24-

１０.操作・カバー関係(その６)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0323-622-200-0 ｷﾘｶｴﾚﾊﾞｰCOMP 1
2 0323-622-300-1A ｷﾘｶｴﾚﾊﾞｰｼﾃﾝCOMP 1
3 8935-058-029-0 ﾄﾞﾛﾂﾊﾟｷﾘｶｴSP 1
4 0315-201-004-0 ﾛﾂｸｱ-ﾑｼﾃﾝﾋﾟﾝ 1
5 1305-241-001-0A ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2

6 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 1
7 0323-635-200-0 ｷﾘｶｴﾛｯﾄﾞ(340)COMP 1
8 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 2
9 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 1
10 V500-162-502-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X20 1

11 3256-701-009-0 ﾊｲｼﾕﾂﾄｳﾛﾂﾄﾆｷﾞﾘ 1
12 0323-635-210-0 ｷﾘｶｴｶｳﾝﾀ(XS4)COMP 1
13 0323-622-015-0 ｷﾘｶｴｱｰﾑｼﾃﾝﾋﾟﾝ 1
14 0323-635-220-0A ｷﾘｶｴｱｰﾑ(XS400LD)COMP 1
15 0329-620-017-0 DUﾌﾞｼﾕ(15X17X10) 2

16 8935-005-021-0 ｸﾗﾂﾁﾃﾝｼﾖﾝｻﾞｶﾞﾈ 1
17 V500-163-002-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X20 1
18 8935-005-031-0 ｶﾊﾞ-SP 1

部品名称

1615
15 13

2

14

12

18

6

1

5

5

4

10

11

17

7

9

8

8

3



-25-

１０.操作・カバー関係(その７)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0404-625-011-0 ｽﾛﾂﾄﾙﾚﾊﾞ- 1
2 0323-640-011-0A ｹｰﾌﾞﾙ(ｽﾛｯﾄﾙ) 1
3 0323-645-200-0 ﾃﾞｯﾄﾞﾏﾝﾊﾝﾄﾞﾙCOMP 1
4 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 3
5 V500-162-502-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X20 3

6 0323-645-210-0 ﾃﾞｯﾄﾞﾏﾝｼﾃﾝCOMP 1
7 0323-645-011-0 ﾃﾞｯﾄﾞﾏﾝｼﾃﾝﾋﾟﾝ 1
8 1305-241-001-0A ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2

部品名称

2 6

1

5
5

5

4
4

4

7

8

8

3



-26-

１１.マーク関係

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0323-912-011-0 ﾓﾃﾞﾙﾏｰｸ(XS400LD) 2
2 0323-912-012-0A ﾊﾟﾈﾙﾏｰｸ(XS400LD) 1
3 0323-912-013-0 ｷｼｭﾏｰｸ(XS400LD) 1
4 0342-911-018-0 ｾｷｻｲｾｲｹﾞﾝﾏ-ｸ(400) 1
5 0314-910-014-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾘｷｲｼ)L 2

6 0312-912-013-0 ﾕｱﾂﾚﾊﾞｰﾏｰｸ 1
7 0312-914-012-0 ﾚﾊﾞｰｷﾘｶｴﾏｰｸ 1
8 0374-910-015-0 ﾕｱﾂｿｳｻﾁﾕｳｲﾏｰｸ 1
9 0337-927-017-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｵﾃｶﾞﾙ) 1
10 0323-912-014-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾒﾝﾃﾅﾝｽ) 1

11 0453-910-028-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾂﾐｵﾛｼ) 1
12 0453-910-029-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｾｷｻｲ) 1
13 0329-910-034-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾌﾟｰﾘｶｲﾃﾝ) 1
14 0453-910-027-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ/ﾄﾘｾﾂ) 1

部品名称

13

2

14

12

6

1

1
5

5

4

10

11

7

9

8

3



-27-

１２.付帯品関係

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0323-941-011-0 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮXS400LD 1
2 0771-960-011-0 ｱｲﾖｳｼﾔｶｰﾄﾞ 1
3 0771-960-012-0 ﾎｼﾖｳｼﾖ 1
4 0771-960-013-0 ｹﾝｻｺﾞｳｶｸｼﾖｳ 1

部品名称

2

3

1

4


	目次
	1.ギヤーボックス関係
	ギヤーボックス関係(その1)
	ギヤーボックス関係(その2)
	ギヤーボックス関係(その3)
	ギヤーボックス関係(その4)
	ギヤーボックス関係(その5)
	ギヤーボックス関係(その6)

	2.フレーム関係
	フレーム関係

	3.リフトアーム関係
	リフトアーム関係

	4.ニダイ関係
	ニダイ関係

	5.ニワク関係
	ニワク関係

	6.走行関係
	走行関係（その1）
	走行関係（その2）

	7.エンジン関係
	エンジン関係

	8.伝導関係
	伝導関係（その1）
	伝導関係（その2）

	9.ユアツ装置関係
	ユアツ装置関係（その1）
	ユアツ装置関係（その2）

	10.操作・カバー関係
	操作・カバー関係(その1）
	操作・カバー関係(その2）
	操作・カバー関係(その3）
	操作・カバー関係(その4）
	操作・カバー関係(その5）
	操作・カバー関係(その6）
	操作・カバー関係(その7）

	11.マーク関係
	マーク関係

	12.付帯品関係
	付帯品関係


